《路面突现五米深“坑”》后续

A6 城市读本 2023年10月23日 星期一
编辑：刘虎 设计：叶志鹏 校对：刘子纯

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告
宽宜速购（厦门）电子商务

有限公司：本委立案受理申请

人郭崇与你司的劳动争议仲裁

案，已审理终结。因本委通过

其他方式无法送达，现依法向

你司公告送达本委于二○二三

年五月十九日作出的厦劳人仲

案 字 [2023] 第 559 号《裁 决

书》。限你司自本公告发布之

日起三十日内到本委（厦门市

思明区长青路 191 号人力资源

市场大厦十二楼东楼仲裁庭）

领取，逾期即视为送达。

厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年10月23日

●厦门明祥发商务服务有限公司遗

失道路运输证，车号：闽DD3697，

证号：350201206631，声明作废。

认 船 公 告
2023年 10月 19日，中国渔

政厦门市支队执法人员在厦门市

五缘湾海域查获1艘涉嫌“三无”

船舶。该船为泡沫材质，长1.05

米、宽0.55米，无主机。经我执法

人员多方查找仍无法与船主取得

联系，现依法公告送达认船公

告。本公告自公告之日起经过30

日即视为送达，请船主于本公告

期满后第3日上午9：00前（遇法

定节假日顺延），携带有关证明材

料到中国渔政厦门市支队直属一

大队（地址：厦门市欧厝新村

426-1，联系电话：3737510）接受

调查，逾期将依法律处理。

特此公告。

中国渔政厦门市支队

2023年 10月 20日

清算公告
厦门市思明区禹洲幼儿园（统

一社会信用代码：52350203B369

07878J），经理事会会议决议注销

并清算，现已成立清算组进入清算

阶段，请有关债权人于见报之日起

45日内向清算组申报债权及办理

债权登记手续。

地址：厦门市思明区盘龙路8号

联系人：郭梅花

电话：5561112

厦门市思明区禹洲幼儿园

●遗失：福建世茂瑞盈房地产开发

有限公司厦门市翔安区市场监督管

理局2023年6月30日核发营业执

照正、副本，统一社会信用代码：913

50213MA2XYCF63F，声明作废。

●遗失：厦门顶潇劳务有限公司

不慎遗失公章一枚，现声明作废。

公 告
陈小云房屋坐落于同安

区大同街道顶溪头村二里 25

号东侧，房屋结构：砖混。四

至 ：东 至 陈 金 竹 、西 至 陈 世

智 、南 至 陈 水 尔 、北 至 陈 世

智。占地面积约 30 平方米，

建筑一层面积约 30 平方米。

房屋自行拆除灭失，土地交由

村 民 委 员 会 重 新 安 排 宅 基

地。如有异议者,请于登报之

日起 30 日内向大同街道顶溪

头村村民委员会提出。

厦门市同安区大同街道顶溪头村

村民委员会

2023年 10月 20日

●遗失：蔡亚缘（身份证：35020519

8604213023）遗失厦门海沧实验中

学的初中、高中毕业证书，声明作废。

遗失声明
父亲：牟自华，母亲：夏永平之

子牟永鑫的出生医学证明遗失，编

号：P350337492，声明作废。

遗失声明
父亲：牟自华，母亲：夏永平之

子牟永祺的出生医学证明遗失，编

号：R350455873，声明作废。

●厦门新众联盟系统工程有限公

司电脑经营部不慎遗失厦门市工

商行政管理局1999年12月23日

核发的营业执照正、副本，注册

号：3502002601261，声明作废。

●永定区怀怡食杂店遗失永定

区市场监督管理局坎市监管所

核发的食品经营许可证副本，核

发日期：2018 年 11 月 28 日，许

可证编号：JY13508030031289，

声明作废。

●遗失：杨羽琴遗失厦门中医院

开具的福建省厦门市医疗门诊收

费票据，票据号码：9000949493，

金额：1200元，声明作废。

●罗荣萍遗失普通高等学校（福

州大学）毕业证书，电子注册号：

103861202105102083；学 士 学

位证书，电子注册号：1038642021

112079，声明作废。

●遗失：厦门市永鑫旺物业管理

有限公司不慎遗失公章、财务章

各一枚，声明作废。

●遗失：郭美红遗失退休职工公

园景点优惠证，声明作废。

●厦门欣瑞风兴旺贸易有限公司遗

失公章和财务章各一枚，声明作废。

●厦门市匹得思波贸易有限公司遗

失公章和财务章各一枚，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

热线：8080000

晨报记者黄伊娜

“路封了近3个月，不知道为

什么一直没通车……”近日，市民

向晨报记者反映，思明区前埔北

路一处路面今年7月底塌陷后，

经过维修，路面修好了，围挡却没

有拆，一直未通车。对此，昨日记

者进行实地走访。

路面塌陷处围挡仍未拆除
事发地位于思明区前埔北路

与领事馆路交叉路口处。晨报此

前报道，今年7月25日中午，该路

口人行横道突然出现路面塌陷，

形成一个直径约5米、深5米多的

大坑，所幸未造成人员伤亡（详见

7月26日晨报A5版）。

昨日下午，记者来到当时事

发现场，只见十字路口的一端被

一圈铁皮围挡“拦截”，前后放置

了红色水马阻隔，并立有警示牌，

标注“前方施工，车辆慢行”。记

者观察发现，由于围挡占据了整

个路面，导致前埔北路东西向通

行受阻，不少车辆行至此处只能

纷纷调头，绕路而行。不仅如此，

由于道路不通，一些车辆停在围

挡东侧的水马前，将这里的马路

变成了“临时停车场”。

道路不通居民出行不便
路面塌陷后需要时间施工维

修，这本无可厚非，但一围就是近

3个月，难免会让市民感到不便。

市民陈先生告诉记者，最近

他去附近的银行办事，开车到这

里才发现此路不通，只能调头从

另一侧绕行，停车后再步行过来，

“感觉有点麻烦”。

居住在附近的市民杨先生也

表示，距离此处六七百米就是厦

门第二实验小学展城校区和厦门

双十中学思明分校，家长们接送

孩子上下学途经这里只能绕道，

既浪费时间，高峰期还容易造成

拥堵。“路面一个坑修了近3个月

还不能恢复通车，太夸张了！这

里是厦门的金融中心，交通受阻

会影响城市形象。”杨先生说，他

曾想找相关部门反映这一情况，

但由于周边没有标注施工单位，

所以无法联系上相关部门。

路面已修复画好斑马线
“可能还没修好吧。”附近一

家店面的工作人员马女士回忆，

之前她还听到施工的声音，但最

近一周左右的时间都很安静，没

有见到在施工。

路面塌陷需要施工近 3 个

月？目前施工进度如何？记者从

高处俯瞰，发现围挡内原本的深

坑已经不见了，路面已经修复，并

且重新画上了斑马线。铁皮围挡

内侧堆放了一圈沙袋用于加固，

另外留有一小部分土头垃圾等

杂物。

既然路面已修复，为什么迟

迟不拆除围挡让车辆通行？晨报

记者将持续关注。

路面已修复，为啥不通车？
前埔北路一处路面塌陷后，围挡维修近3个月，居民出行不便

晨报讯（记者 林燕萍 通讯

员 李玲燕）21日下午，洪塘镇中

洲社区在同安乐荟里东区户外广

场举办“九九重阳老少乐·邻里共

治共享”重阳节系列活动。

由小朋友表演的《架子鼓串

烧》拉开了活动序幕。随后，老年

演员登场，用曼妙的舞姿和动人

的歌声庆祝重阳节。

活动现场还设置了义诊义

剪区域，由洪塘卫生院的医生为

老人量血压、测血糖、把脉看病，

爱心理发师则为老人提供理发

服务。

晨报讯（记者 曾雅欣）近

日，同安区大同街道东山清风

园内喜气洋洋，6对钻石婚伉

俪、8对金婚伉俪参加金婚庆

典，拍摄纪念照，重走红毯，参

加座谈会，观看文艺演出，重温

幸福浪漫时刻。

在喜庆的氛围中，东山社

区第26届金婚庆典活动正式开

始，老人们在志愿者陪伴下，并

肩携手来到会场。随后，主办

方向老人发放了金婚纪念证书

和纪念品，让老人的代表共切

共享象征日子幸福甜蜜美满的

大蛋糕。

“我们是 1963 年结婚的。

当初结婚的时候仪式比较简

单。社区举办的这次活动，让

大家都浪漫了一回。”钻石婚老

人代表马树林高兴地说，这次

他给老伴马策华买了戒指来庆

祝。

“从1989年举办第一届敬

老活动至今，金婚庆典已经走

过34个年头，成为社区敬老、爱

老、为老的党建文化品牌。”东

山社区党委书记、居委会主任

蔡莽好介绍，通过金婚庆典活

动，不仅营造了全社会关爱老

年人的浓厚氛围，还能把优秀

家风带进千家万户，促进精神

文明建设。

投资有风险 入市需谨慎

金婚庆典 重温幸福浪漫 爱心义剪义诊服务老年人

从高处俯

瞰，可见围挡内

部路面已修复，

并重新画上了

斑马线。

记者黄伊娜摄